praedicta causa natalium, ex qua illa noscitur de-
pendere.Licet ergo, sicut eidem patri tuo scripsi-

rrusvelimusreginamipsaminsuisjustispetitionibus
exaudiri,quiatamen antequara natalium causa ter-

minata sit,dependentem exillasuccessioniscausam
incipere nihil aliud esset quam diversis processibus
infricare negotiura et confusione quadara ordinera

judicii perturbarCjtuara quoque serenitatem pra?-

monendam duximus et rogandain quatenus,si forte

abipsa regina vel nuntioejus seu quolibetalio super
hoc fueris requisitus,eorum precibus aures regias,

donec j:im dicta causa natalium apostulico judicio

finem acceperit, non inclines.

Datum Laterani,xvii Kal. Decembris,pontificatus

nostri anno octavo.

XVII.

Charta Erardi de Brena (judliter quilavit Theobaldo
comili Campanige et rectis hxredibus ejus quidquid

clamabat ex parte Phitippx uxoris sux in comitati-

bus Campaniae et Brise.

Ego Erardus de Brena notum facio univcrsis tain

prajsentibus quam luturis quod cumdiscordiaexsti-
tissetintermeetdominam Philippam uxoremmeam
ex una parte,et nobilem virum Theobaldum Campa-
niae et Bris comitem Palatinum ex altera,super co-

milalibus Garapaniae et Bri* et pertinentiis eorunti-

dem, super quibus coram domino rege Franciae

traxeramus in causam ego et praedicta uxor mea
coraitem supradictum,et etiara guerrara moveramus
contra eum:tandera propria et spontanea voluntate

raea,nuIlo metu,nulla coactione compulsus,de con-

sensu et, voluntate praedictce uxoris meae quitavi pe-

nitus et remisi supradicto Theobaldo comiti et hae-

redibus ex corpore suo successive in perpetuum
descendentibusquidquid clamabam seu clamaverao:

ex parte dilectae Philippae uxoris raeae in coraitatibns

et pertinentiis supradictis;tali conditione apposita,

quod si forte contingeret praedictura Theobaldura
comitera sine haerede corporis sui vel haeredes ex
corpore suo successive descendentes sine haerede

corporum suorura decedere,nullura raihi nec prae-

dictae uxori raeae nec haeredibus ex corpore ipsius

successive descendentibus fieret praejudiciura ex

quitatione et remissione praedictis quin ad jus no-
strum,si quod unquam habuimus vel haberedebui-
raus super praeraissi3,Iibere possenius redire, non
obstantibus praedictis ; ita tamen quod nobilis do-
mina Blancha comitissa mater comitis supradicti

libereac pacificesinecontradictioneac molestatione

aliqua teneret et possideret quandiu viveret totum
doariura suum cum omnibus pertinentiis, sicut ei

factum fuit a comite Theobaldo quondam marito
ipsius,et insuper omnes conqucstus suos quosha-
bere debet de jure consuetudinario sive scripto,